
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 63,522,531 65,800,934 △2,278,403

200 세외수입 39,302,014 42,354,210 △3,052,196

210 경상적세외수입 1,059,103 489,825 569,278

214 사업수입 650,000 150,000 500,000

214-06 매각사업수입 650,000 150,000 500,000

[ 농공단지사업특별회계 ] 650,000 150,000 500,000

< 산업단지과 > 650,000 150,000 500,000

◎향촌 삽재농공단지 분양대금 650,000 150,000 500,000650,000,000원

216 이자수입 273,103 203,825 69,278

216-01 공공예금이자수입 153,825 150,325 3,500

[ 의료급여기금특별회계 ] 3,600 1,600 2,000

< 주민생활지원과 > 3,600 1,600 2,000

◎공공예금 이자수입 3,600 1,600 2,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 8,500 7,000 1,500

< 환경위생과 > 8,500 7,000 1,500

◎공공예금 이자수입 8,500 7,000 1,500

3,600,000원

8,500,000원

216-05 기타이자수입 100,778 35,000 65,778

[ 종포일반산업단지특별회계 ] 100,778 35,000 65,778

< 우주항공과 > 100,778 35,000 65,778

◎공공예금이자수입 100,778 35,000 65,778100,778,000원

220 임시적세외수입 38,242,911 41,864,385 △3,621,474

221 재산매각수입 30,553,912 34,302,990 △3,749,078

221-03 공유재산매각수입금 30,553,912 34,302,990 △3,749,078

[ 종포일반산업단지특별회계 ] 30,553,912 34,302,990 △3,749,078

< 우주항공과 > 30,553,912 34,302,990 △3,749,078

◎종포일반산업단지분양대금 30,553,912 34,302,990 △3,749,07830,553,912,000원

224 기타수입 7,663,999 7,536,395 127,604

224-06 그외수입 7,663,999 7,536,395 127,604

[ 의료급여기금특별회계 ] 280,000 200,000 80,000

< 주민생활지원과 > 280,000 200,000 80,000

◎부당이득금 환수 280,000 200,000 80,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 1,383,999 1,336,395 47,604

< 환경위생과 > 1,383,999 1,336,395 47,604

◎낙동강수계관리기금 1,374,044 1,326,440 47,604

280,000,000원

1,374,044,000원

500 보조금 2,057,482 2,027,856 29,626
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

510 국고보조금등 1,894,670 1,870,969 23,701

511 국고보조금등 1,894,670 1,870,969 23,701

511-01 국고보조금 366,027 342,326 23,701

[ 의료급여기금특별회계 ] 366,027 342,326 23,701

< 주민생활지원과 > 366,027 342,326 23,701

◎의료급여수급자 관리사업 366,027 342,326 23,701366,027,000원

520 시ㆍ도비보조금등 162,812 156,887 5,925

521 시ㆍ도비보조금등 162,812 156,887 5,925

521-01 시ㆍ도비보조금등 162,812 156,887 5,925

[ 의료급여기금특별회계 ] 114,562 108,637 5,925

< 주민생활지원과 > 114,562 108,637 5,925

◎의료급여수급자 관리사업 114,562 108,637 5,925114,562,000원

700 보전수입등및내부거래 20,163,035 19,418,868 744,167

710 보전수입등 16,658,019 15,913,852 744,167

711 잉여금 16,056,380 15,313,155 743,225

711-01 순세계잉여금 16,056,380 15,313,155 743,225

[ 농공단지사업특별회계 ] 1,681,225 938,000 743,225

< 산업단지과 > 1,681,225 938,000 743,225

◎순세계잉여금 1,681,225 938,000 743,2251,681,225,000원

712 전년도이월금 68,172 67,230 942

712-01 국고보조금사용잔액 52,267 51,325 942

[ 농공단지사업특별회계 ] 942 0 942

< 산업단지과 > 942 0 942

◎국고보조금사용잔액 942 0 942942,000원
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